
АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 
«МЕЛЕКЕССКИЙ РАЙОН» УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

Экз №

г. Димитровград

О внесении изменений в постановление администрации муниципального 
образования «Мелекесский район»от 01.12.2020 №1186 «Об утверждении 

Реестра муниципальных маршрутов регулярных перевозок на территории 
муниципального образования «Мелекесский район»

В соответствии с Федеральным законом от 13.07.2015 N 220-ФЗ «Об 
организации регулярных перевозок пассажиров и багажа автомобильным 
транспортом и городским наземным электрическим транспортом в Российской 
Федерации и о внесении изменений в отдельные законодательные акты 
Российской Федерации», постановлением администрации муниципального 
образования «Мелекесский район» от 18.11.2020 №1128 «Об утверждении 
порядка установления, изменения, отмены муниципальных маршрутов 
регулярных перевозок на территории муниципального образования 
«Мелекесский район» Ульяновской области», по итогам проведения 
конкурсных процедур на определение организации осуществляющей перевозку 
по муниципальному маршруту «Чувашский Сускан-Рязаново», администрация 
муниципального образования «Мелекесский район», п о с т а н о в л я е т :

1. Внести изменение в постановление администрации муниципального 
образования «Мелекесский район» от 01.12.2020 №1186 «Об утверждении 
Реестра муниципальных маршрутов регулярных перевозок на территории 
муниципального образования «Мелекесский район» (далее-постановление) 
следующего содержания:

1.1. Приложение к постановлению изложить в следующей редакции:



ПРИЛОЖЕНИЕ
к постановлению администрации 

муниципального образования 
«Мелекесский район»

Реестр муниципальных маршрутов регулярных перевозок населения на территории муниципального образования «Мелекесский район»

№
мар
шрут

Наименование маршрута 
регулярных перевозок

Наименования промежуточных 
остановочных пунктов по маршруту 

регулярных перевозок или 
наименования поселений, в границах 

которых расположены промежуточные 
остановочные пункты1

Наименования улиц, автомобильных 
дорог, по которым предполагается 
движение транспортных средств 

между остановочными пунктами по 
маршруту регулярных перевозок2

Протяженное 
ть маршрута 
регулярных 
перевозок3,

Порядок
посадки

высадки
пассажи

Вид
регуляр

ных
перевоз

ок3

Данные о транепбртных средствах, 
которые используются для 

перевозок по маршруту регулярных 
перевозок

Вид

Макси
мальное
количес

7тво

Экологич
еские

характери
8стики

характери
стики

транспорт
ных

средств,
влияющие

на
качество

перевозок

максимал 
ьный срок 
эксплуата 

ции
транспорт

ных
средств

Дата начала 
осуществления 

регулярных 
перевозок

Данные о юридических лица, индивидуальных предпринимателях, 
осуществляющих перевозки по маршруту регулярных перевозок

наименование 
юридического лица, 
фамилия, имя и, если 

имеется, отчество 
индивидуального 

предпринимателя,идентиф 
икационный номер 

налогоплательщика, 
который осуществляет 
перевозки по маршруту 
регулярных перевозок

место нахождения

' :

с. Чувашский Сускан - с. Рязанове с. Чуашский Сускан - с. Бирля - с. 
Александровка - п. Воля - п. Вишенка - 
с Дубравка - п. Дивный с. Рязаново

__
ул. Южная - ул. Гагарина - ул. Ленина 
ул. Западная - ул. Центральная - 
ул Центральная - ул. Молодежная -

на
останов
очных

пунктах Автобус

... ----------------

Пассажир
овместим

ость

8-10 лет 
заводопро 
изводител 

ем

Общество с ограниченной 
ответственностью* Бизнес 
Недвижимость Капитал»,
ИНН 7329025555

Ульяновская область, г. Димитровград, 
ул. Ульяновская, д.50.

>>



2. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после 
дня его официального опубликования и подлежит размещению на официальном 
сайте муниципального образования «Мелекесский район» Ульяновской области 
в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.

3. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на 
Первого заместителя Г лавы администрации М.Р. Сенюту.

Г лава администрации С.А. Сандрюков


